АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019  с. Кулижниково    № 8
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОТ 27.09.2011 № 15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИНЯТИЕ ДОКУМЕНТОВ, А ТАКЖЕ ВЫДАЧА РЕШЕНИЙ О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ»

	На основании  Федерального закона от 27.12.2018 №558-ФЗ, в соответствии с п.4 ч.1 ст 24 Жилищного кодекса, на основании Устава Кулижниковского  сельсовета
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Внести изменения в постановление администрации Кулижниковского  сельсовета от 27.09.2011 г. № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения в жилое помещение».( в редакции от 07.11.2011 № 17, от 27.09.2012 № 12, от 05.05.2014 № 8, от 17.06.2016 №24, от 30.12.2016 № 58; от 27.04.2017 №7):

     	1.1.подпункт 3  пункта 3.4.3 приложения   административного регламента изложить в следующей редакции:
«- несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете  «ВЕСТНИК» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава     сельсовета                                                               А.А.Ващекин